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MBTI / JTI 
 

Få overblik over, hvor I har jeres absolutte stærke sider med MBTI / JTI 
 
 
MBTI og JTI er to kursusnavne med identiske indhold. MBTI / JTI giver jer værktøjer til blandt andet at 
klarlægge jeres foretrukne adfærd, styrker og personlige værdier. 
 
MBTI / JTI er meget anvendeligt, hvor en gruppe skal arbejde sammen og hvor ledelse og medarbejdere 
ønsker at benytte hinandens forskelligheder, som et aktiv, der individuelt og i gruppen kan bruges 
konstruktivt. 
 
MBTI / JTI kan vise hvilke opgaver ledere og medarbejdere foretrækker at arbejde med og hvilke behov hver 
enkelt har i forbindelse med det præsterede. 
 
MBTI / JTI et godt værktøj til at optimere kommunikation, forebygge konflikter og forstå og respektere hver 
enkelt kollegas arbejdsstil og være befordrende i skabelse af teambuilding. 
 
 
 
Målsætning  I får: 

 Indsigt i og viden om jeres foretrukne adfærd og jeres absolutte stærke sider 
 Klarhed over jeres personlige værdier 
 Bedre forståelse for adfærd og måde at forholde jer til andre mennesker på 
 En forståelse for, hvorfor I kan have svært ved visse typer af opgaver  
 Bedre mulighed for at forstå andres adfærd og se andres potentialer og styrker 
 Indsigt i, hvad der kræves for at få et team til at fungere 
 Værktøjer til at træne de sider af jer selv, som I gerne vil udvikle 

 
 
Indhold Kurset indeholder: 

 Historien om MBTI / JTI 
 De 16 typer 
 Indsigt i menneskers præferencer og kompetencer 
 Forskelle i menneskers adfærd og tilgang til livet 
 Kommunikation mellem mennesker 
 Samarbejde i teams 
 Opbygning og udvikling af teams 

 
 
Deltagere Ledere, medarbejdere og teams, som vil udvikle sig og blive klogere på sig selv  
 og andre mennesker og som ønsker at få størst udbytte af samarbejdet og  
 samværet med andre. 
 
 
Varighed 2 dage fra kl. 9.00 – 16.00 
 Kan efter ønske tilrettelægges som et 1dags kursus 
 

De 2 dage vil variere mellem teori og øvelser, og er krydret med mange eksempler  
fra hverdagen arbejds- og privatliv. 
Vi bruger kun autoriserede MBTI / JTI undervisere. 

 
 
Sted Hos jer eller i lejede lokaler. 
 
Pris Se prisliste  


